
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

BZP-UM/454/2022/BS Gdańsk, dnia 11 października 2022 r.
sygn. post.: 150/BZP-U.510.122.2022/KW

Strona www

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zielony skwer wypoczynkowy 
zamiast starego chodnika przy ul. Krasickiego w Gdańsku w ramach Budżetu 
Obywatelskiego 2019.

I. Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta 
Gdańska, udziela wyjaśnień do treści SWZ:

Pytanie nr 1:
Prosimy o zmianę kar umownych § 12 ust. 2 pkt 1) lit. a) z 0,4% na 0,1%.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający dokonuje poniższej zmiany załącznika nr 9 do SWZ „Projektowane postanowienia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 2:
Prosimy o zmianę kar umownych § 12 ust. 2 pkt 2) z 0,3% na 0,1%
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający dokonuje poniższej zmiany załącznika nr 9 do SWZ „Projektowane postanowienia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego.

II. Na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta 
Gdańska, dokonuje zmian treści SWZ:

W załączniku nr 9 do SWZ „Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego (Wzór umowy)” dokonuje się następujących zmian:

1. w § 12 ust. 2 pkt 1 zmienia się lit. a), który otrzymuje brzmienie:
„a) zakończenia robót określonego w § 4 ust. 1 pkt 1 Umowy – w wysokości 0,3 % 
wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki,”

2. w § 12 ust. 2 zmienia się pkt 2, który otrzymuje brzmienie:



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

„2) za nieusunięcie wad ujawnionych przy odbiorze albo w okresie rękojmi i gwarancji jakości – 
w wysokości 0,2 % wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia 
wyznaczonego przez Zamawiającego na usunięcie wad;”

Karol Kalinowski
Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 11-10-2022


		2022-10-11T12:31:31+0000
	Karol Kalinowski




